
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI  SIANO 
VIA SPINELLI – 84088 SIANO (SA) 

☎ 081/5181021  081/5181355 – C.F. 95140330655 - e mail:  saic89800d@istruzione.it - saic89800d@pec.istruzione.it 

 www.istitutocomprensivosiano.gov.it 
 

 

Al Personale Docente e ATA Loro Sedi 

Alla D.S.G.A. 

All’USR Per la Campania 

All’Ambito Territoriale per la Provincia di Salerno 

Al Sindaco Dott. Giorgio Marchese 

 

Oggetto: sospensione attività didattiche dall’01/11/2017 al 05/11/2017 – Chiusura Uffici Amministrativi  nel 

giorno 3 novembre 2017. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.Lgs n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 Visto il C.C.N.L. Comparto Scuola; 

 Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 18/10/2017, n. 30; 

 Considerato il Calendario Scolastico Regionale 2017/2018; 

 Tenuto conto del minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività 

didattiche; 

 

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici della scuola nel giorno 3 novembre 2017. 

Il personale ATA fruirà di ferie, festività soppresse o riposi compensativi per le ore di servizio prestate. 

Le attività didattiche riprenderanno il giorno lunedì 6 novembre 2017. 

 

F.to Il Dirigente Scolastico  
Prof.Rosario Pesce  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.L.vo 39/1993  
 

 

mailto:SAIC89800D@ISTRUZIONE.IT
mailto:SAIC89800D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivosiano.gov.it/




 

 

 


